
FORMAT VLERËSIMI(PSIKOLOG+PUN

Nr. DRAP ZVAP ku aplikon ID
Profili për të cilin 

aplikon

KUALIFIKUAR  OSE JO SHËNIME

A B C G H

1 KORÇË Devoll I85***41W Punonjës social JO Nuk ka licencë. 7.1 nota mesatare  e ciklit të par

2 KORÇË Korçë-Pustec I61***81L Punonjës social JO Diplomë në dy nivele në mësuesi. Licencë në mësuesi. Nuk ka licencë për PS.

3 KORÇË Pogradec J60***83O Punonjës social PO Ka licencë 2023

4 KORÇË Berat J96***63W Punonjës social JO Mesatarja  6.14 cikli parë. Cikli dytë mungon lista e notave. Licencë jo

5 KORÇË Korçë-Pustec J85***63I Punonjës social JO Cikli 2 është ADM biznes. Cikli parë mesatarja 6.52. Licencë jo

6 KORÇË Berat H55***68L Psikolog JO Nuk ka licencë

7 KORÇË Elbasan I95***26O Psikolog JO Licencë në Psikolog  në Institucion.

8 KORÇË Kuçovë F50***5JG Punonjës social JO Nuk ka licencë

9 KORÇË Kuçovë J15***06J Psikolog JO Nuk ka licencë dhe master.

10 KORÇË Përrenjas H05***24P Punonjës social JO Nuk ka licencë

11 KORÇË Pogradec J45***27N Psikolog JO Nuk ka licencë

12 KORÇË Përrenjas J05***18E Punonjës social JO Nuk ka licencë

13 KORÇË Pogradec J05***34N Punonjës social JO Nuk ka licencë

14 KORÇË Pogradec J50***25V Punonjës social JO Nuk ka licencë
15 KORÇË Devoll I96***23P Punonjës social JO Ka licencë në mësuesi
16 KORÇË Devoll J55***94N Punonjës social JO Ka licencë në mësuesi
17 KORÇË Korçë-Pustec J86***30U Punonjës social JO BA Adm dhe Politika Sociale, MSc "Administrim  Publik"
18 KORÇË Devoll J05***37T Punonjës social JO Ka licencë në mësuesi

19 KORÇË Korçë-Pustec J05***31K Punonjës social JO Ka licencë në mësuesi

20 KORÇË Cërrik J55***19D Psikolog JO Licencë në Psikolog  në Institucion.

21 KORÇË *** Punonjës social Ba Adm dhe Politika Sociale.  Mungon dokumentacioni
22 KORÇË Gramsh J75***16T Psikolog JO Nuk ka licencë

23 KORÇË Elbasan I95***16H Punonjës social JO Nuk ka licencë

24 KORÇË Gramsh J45***16M Psikolog JO Nuk ka licencë
25 KORÇË Elbasan I55***04P Punonjës social JO BA Punë Sociale.  Nuk ka licencë
26 KORÇË Ura Vajgujore I05***91Q Psikolog JO Nuk ka licencë
27 KORÇË Cërrik I45***55E Punonjës social JO Nuk ka licencë

28
KORÇË (ka 

zgjedh 2 
ZVAP)

Pogradec J75***170 Punonjës social PO Ka licencë

29 KORÇË Cërrik I85***93A Punonjës social JO Nuk ka licencë

30 KORÇË Elbasan J55***82L Punonjës social JO Nuk ka licencë

31 KORÇË Korçë-Pustec J15***08S Punonjës social JO Ka BA. Nuk ka licencë
32 KORÇË Korçë-Pustec K05***24P Psikolog JO Nuk ka licencë

33 KORÇË Korçë-Pustec J86***36Q Punonjës social JO Mësuesi Kimi-Biologji.

34 KORÇË Devoll J86***21V Punonjës social JO Mësuesi Shkenca Sociale

35 KORÇË Korçë-Pustec H65***71D Punonjës social JO Mësuesi Filozofi Sociologji

36 KORÇË Pogradec J15***31V Punonjës social JO Vazhdon studimet.  Nuk ka licencë
37 KORÇË Pogradec I85***33M Punonjës social JO Mesuesi
38 KORÇË Pogradec J60***04Q Psikolog JO Psikologji  Edukimi.  Nuk ka licencë
39 KORÇË Elbasan J26***14K Psikolog JO Nuk ka licencë
40 KORÇË Korçë-Pustec J66***19O Punonjës social JO Mësuesi
41 KORÇË Korçë-Pustec J60***28H Psikolog JO Nuk ka licencë
42 KORÇË Cërrik J10***14D Psikolog JO diplomë në dy nivele në mësuesi. Licencë në mësuesi. Nuk ka licencë për PS.
43 KORÇË Librazhd J35***22L Psikolog JO Nuk ka licencë në PsikologjiShkolle  ose Edukimi
44 KORÇË (ka Ura Vajgujore J25***00N Psikolog JO Nuk ka licencë
45 KORÇË Korçë-Pustec J05***12J Punonjës social JO Mësuesi
46 KORÇË Përrenjas J30***24T Punonjës social JO Mësuesi BA

47 KORÇË Pogradec K05***72B Psikolog JO Nuk ka licencë

48 KORÇË Belsh I55***06F Punonjës social PO
49 KORÇË Gramsh J35***58L Psikolog PO
50 KORÇË Korçë-Pustec J65***57L Psikolog JO Mungese dokumentacioni
51 KORÇË Gramsh I56***11I Punonjës social PO

52 KORÇË Belsh J20***19D Punonjës social PO

53 KORÇË Korçë-Pustec J15***31P Punonjës social JO Mësuesi
54 KORÇË Belsh J25***79D Punonjës social JO Nuk ka licence

55 KORÇË Berat I65***60J Psikolog JO Nuk ka licence

56 KORÇË Skrapar-Polican G70***33S Psikolog JO Nuk ka licence

57 KORÇË Elbasan I90***16W Punonjës social PO

58 KORÇË Librazhd J15***21N Punonjës social PO
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59 KORÇË Belsh J35***08H Punonjës social PO Mungon lista e notave bachelor,  dhe eshte vendosur  vetem minimumi 2 pike

60 KORÇË Skrapar-Polican J05***08I Psikolog JO Nuk ka licencë

61 KORÇË Elbasan K15***10O Punonjës social JO Nuk ka licencë
62 KORÇË Korçë-Pustec J86***20V Psikolog JO Nuk ka licencë

63 KORÇË Maliq I66***24L Psikolog JO Nuk ka licencë
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